АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2021 г. Мичуринск № 1279

О предоставлении единовременных выплат за счет средств местного

бюджета молодым специалистам в сфере образования в связи с

поступлением на работу в муниципальные бюджетные образовательные

организации района

В соответствии с Порядком предоставления единовременных выплат за

счет средств местного бюджета молодым специалистам в сфере образования

в связи с поступлением на работу в муниципальные бюджетные

образовательные организации района, утвержденным постановлением

администрации района от 02.11.2017 года № 1205 (с изменениями от

20.11.2019 № 1343, 22.10.2020 № 930, 28.09.2021 № 965), администрация

района постановляет:

 1. Утвердить сводный список молодых специалистов – получателей

единовременной выплаты за счет средств местного бюджета в сфере

образования в связи с поступлением на работу в муниципальные бюджетные

образовательные организации района в 2021 году согласно приложению.

2. Финансовому управлению администрации района (Дуванова)

произвести финансирование из средств, предусмотренных в 2021 году на

реализацию п. 2.11. подпрограммы «Развитие общего и дополнительного

образования» муниципальной программы «Развитие образования

Мичуринского района».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района Г.Д. Хубулова.

Глава района            Г.Н. Шеманаева

С.Ю. Панина

5-30-46

Первый заместитель

главы администрации района

Г.Д. Хубулов

Начальник финансового управления

администрации района

Е.П. Дуванова

Управляющий делами

администрации района

О.Ю. Мордасова

Начальник правового отдела

администрации района

Т.В. Василевич

Начальник отдела образования

администрации района

А.А. Трошина

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района

от 13.12.2021 № 1279

Сводный список молодых специалистов -

получателей единовременной выплаты за счет средств местного бюджета

в сфере образования в связи с поступлением на работу в муниципальные

бюджетные образовательные организации района в 2021 году

1. Попова Татьяна Алексеевна, учитель математики Изосимовского

филиала МБОУ Кочетовской СОШ.

2. Коротеев Михаил Сергеевич, учитель английского языка

Старохмелевского филиала МБОУ Новоникольской СОШ.

3. Полякова Кристина Алексеевна, учитель русского языка и литературы

МБОУ Стаевской СОШ.

4. Семёнова Анна Геннадиевна, воспитатель МБОУ Стаевской СОШ

(дошкольная группа).

5. Терновская Алина Александровна, педагог дополнительного

образования «Созвездие» МБДОУ Новоникольского детского сада.